
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Caffé Restaurant Na Statku

Adresa: Zámecký obvod Kategorie: na jídlo
Březnice - Březnicko III. cenová kategorie

Telefon: +420-777-271-330 (do 20kč/pivo)

http://www.nastatku.cz

Restaurace Na statku je stylová restaurace v historické části Březnice u zámku Březnice a
pivovaru Herold Březnice, která byla nově otevřena v roce 2005 v zrekonstruované části
Panského statku Březnice. V nabídce jsou jak místní speciality, hotová i minutková jídla, tak i
horké italské speciality nebo se lze v letních dnech osvěžit ovocným zmrzlinovým pohárem. 
Pro děti je v těsné blízkosti restaurace dětské hřiště se skluzavkami a houpačkami, které ocení
rodiče i prarodiče nejen při prázdninovém hlídání svých ratolestí. V klidném prostředí je zde
možno posedět každý den. U restaurace je neplacené parkoviště, bezbariérový přístup k
zámku, taneční parket. Jsou zde dostupné tyto extras: kulturní akce - regionální piva. V
podniku se točí Herold Tmavý 13° - Herold 12° - Herold 10°.

Komentáře

Chody [22. březen 2007 | 09:47]

Ještě jsem zapomněl podoknout, že pivo se zde točí do netradičních sklenic o objemu 0, 4l

Stránka 1


